

Årsredovisning för  
**EN Schakt & Spårservice Sjöbo AB**

559069-4492

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Emil Nilsson  
Verkställande direktör

2025-04-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för EN Schakt & Spårservice Sjöbo AB, 559069-4492, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sjöbo registrerades år 2016 och bedriver sedan dess schakt- och entreprenadsverksamhet främst inom järnvägen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av ökad orderingång, i övrigt har inga händelser utöver den ordinarie verksamheten skett.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	4 109	2 451	1 550	1 308
Resultat efter finansiella poster	1 164	416	161	137
Soliditet %	41,8	38,3	69,8	62,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med cirka 67% jämfört med föregående år, se mer under väsentliga händelser under räkenskapsåret.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	845 164	190 706
Balanseras i ny räkning		190 706	-190 706
Årets resultat			446 177
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 035 870</b>	<b>446 177</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 035 870
Årets resultat	446 177
<b>Summa</b>	<b>1 482 047</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 482 047
<b>Summa</b>	<b>1 482 047</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 109 497	2 451 027
Övriga rörelseintäkter		339 061	130 731
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 448 558</b>	<b>2 581 758</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 277 217	-542 789
Övriga externa kostnader		-485 588	-393 127
Personalkostnader	2	-941 057	-963 581
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-476 809	-235 449
Övriga rörelsekostnader		-12 115	-3 393
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 192 786</b>	<b>-2 138 339</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 255 772</b>	<b>443 419</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		164	1 074
Räntekostnader och liknande resultatposter		-91 888	-28 322
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-91 724</b>	<b>-27 248</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 164 048</b>	<b>416 171</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-600 000	-175 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-600 000</b>	<b>-175 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>564 048</b>	<b>241 171</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-117 871	-50 465
<b>Årets resultat</b>		<b>446 177</b>	<b>190 706</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3,5	1 244 542	163 698
Inventarier, verktyg och installationer	4,5	2 470 927	2 396 499
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 715 469</b>	<b>2 560 197</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 715 469</b>	<b>2 560 197</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		278 717	281 172
Övriga fordringar		154 716	410 118
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		210 268	70 920
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>643 701</b>	<b>762 210</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 160 457	292 659
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 160 457</b>	<b>292 659</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 804 158</b>	<b>1 054 869</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 519 627</b>	<b>3 615 066</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 035 870	845 164
Årets resultat		446 177	190 706
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 482 047</b>	<b>1 035 870</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 532 047</b>	<b>1 085 870</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		975 000	375 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>975 000</b>	<b>375 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6,7	1 817 966	1 501 809
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 817 966</b>	<b>1 501 809</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	456 948	0
Leverantörsskulder		497 382	98 844
Skatteskulder		82 812	6 917
Övriga skulder		139 472	476 058
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 000	70 568
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 194 614</b>	<b>652 387</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 519 627</b>	<b>3 615 066</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	446 900	415 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 480 000	31 900
Försäljningar/utrangeringar	-671 900	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 255 000</b>	<b>446 900</b>
Ingående avskrivningar	-283 202	-222 321
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	335 796	0
Årets avskrivningar	-63 052	-60 881
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 458</b>	<b>-283 202</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 244 542</b>	<b>163 698</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 517 980	558 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	504 135	2 504 980
Försäljningar/utrangeringar	-33 000	-545 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 989 115</b>	<b>2 517 980</b>
Ingående avskrivningar	-121 481	-135 186
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	17 050	188 273
Årets avskrivningar	-413 757	-174 568
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-518 188</b>	<b>-121 481</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 470 927</b>	<b>2 396 499</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 980 804	2 037 976
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 980 804</b>	<b>2 037 976</b>

## Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	313 750	0

## Not 7 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2024-12-31	2023-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut	Långfr. skulder	1 817 966	1 501 809
Övriga skulder till kreditinstitut	Kortfr. skulder	456 948	279 516

## Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Simon Persson, Sydrev Revision & Redovisning AB

## Underskrifter

Sjöbo

*Emil Nilsson*  
Emil Nilsson  
Verkställande direktör

2025-04-04  
Datum